

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			114 752,70
PSV			8 600,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			123 352,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		123 352,70 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			123 352,70 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL11 - VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	1 - Podtlakové větrání	HSV			59 089,10	47,9
D9	Hodinová zúčtovací sazba	HSV			55 663,60	45,1
712	Povlakové krytiny	PSV			8 600,00	7,0
Cena celkem					123 352,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D1		1 - Podtlakové větrání				59 089,10				
1	1.10.1	Tlumič hluku kruhový	ks	1,00000	2 931,00	2 931,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 1.10.1-Průměr: 280 mm Délka: 500 mm Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření D.1.01.4f, D1, pol.č.7 VZT 1.4.6 : 1 1,00000								
2	1.10.2	Tlumič hluku kruhový	ks	1,00000	2 240,00	2 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 1.10.2-Průměr: 355 mm Délka: 500 mm Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření D.1.01.4f, D1, pol.č.8 VZT 1.4.6 : 1 1,00000								
3	1.17.1	Výfukový kus D355, horizontální výfuk	ks	1,00000	507,00	507,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 1.17.1 - s mřížkou pro vzt potrubí tř. těsnosti A Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření D.1.01.4f, D1, pol.č.11 VZT 1.4.6 : 1 1,00000								
4	1.17.2	Zpětná klapka horizontální DN 280	ks	1,00000	519,00	519,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 1.17.2-Zpětná klapka horizontální DN 280 Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření D.1.01.4f, D1, pol.č.12								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

VZT 1.4.6 :

1

1,00000

5	1.17.6	Předizolovaný potrubní prvek pro vložení do konstrukce střechy	kpl	1,00000	2 725,00	2 725,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1.17.5-rozměr dle rozměru potrubí (cca 400x200), předizolován minerální vatou s oplechováním tl. 40mm - viz výkresová část

Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření

D.1.01.4f, D1, pol.č.16

VZT 1.4.6 :

1

1,00000

6	1.17.7	Ocelová vynášecí konstrukce pod ventilátor a potrubní trasu	kpl	1,00000	3 616,00	3 616,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1.17.7-složená ze systémových pozinkovaných profilů s plastovými vynášecími nohami, rám bud složen min. ze tří "laviček"

Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření

D.1.01.4f, D1, pol.č.17

VZT 1.4.6 :

1

1,00000

7	1.20.2	Protihluková a tepelná izolace kruhové a čtyřhranné venkovní části potrubí	m2	8,00000	1 369,00	10 952,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	--	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1.20.2-Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s vodotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a trny. Určená pro izolaci potrubí ve venkovním prostředí. Tloušťka vrstvy izolace: 60 mm Objemová hmotnost izolace: - kruhové potrubí: rohož, min. 60 kg/m3

D.1.01.4f, D1, pol.č.24

135 :

8

8,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	1.30.1	Ocelové pozinkované potrubí	m2	8,00000	597,00	4 776,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

1.30.1-čtyřhran skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506

D.1.01.4f, D1, pol.č.25

148 :

8

8,00000

9	1.4.2-10	Radiální ventilátor do venkovního prostředí	ks	1,00000	22 582,00	22 582,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1.4.2-1.4.10 - Parametry: 2500 m3/h při 650Pa, 4500 m3/h při 350Pa Příkon: 1,5kW/400V Ovládání: FM

Příslušenství: - pružná manžeta na sání - pružná manžeta na výtlak - podstavná deska

Přesunuto z projektu 5796_KNTB, a.s. - Budova 25 Interna - energeticky úsporná opatření

D.1.01.4f, D1, pol.č.2

VZT 1.4.6 :

1

1,00000

10	1M1	1M1-Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí	kg	3,00000	367,00	1 101,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásy za studena, tmely bez silikonu

D.1.01.4f, D1, pol.č.26

3

3,00000

11	1M2	Závěsy a uchycení vzt potrubí.	kg	3,00000	367,00	1 101,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	--------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1M2-Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

D.1.01.4f, D1, pol.č.27

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

3 3,00000

12	1M3	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.	kg	0,10000	1 101,00	110,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	--	----	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1M3-Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.

D.1.01.4f, D1, pol.č.28

0,1 0,10000

13	1M4	Nátěry neošetřených konstrukcí.	m2	1,00000	367,00	367,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	---------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1M4-2x nátěr zinkovým lakem.

D.1.01.4f, D1, pol.č.29

1 :

1 1,00000

14	1M5	Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení	soubor	0,11162	5 241,00	585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	---	--------	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1M5-Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení

D.1.01.4f, D1, pol.č.30

0,111619919 0,11162

15	1M6	Kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)	hod	3,00000	524,00	1 572,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	--	-----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1M6-Kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)

D.1.01.4f, D1, pol.č.31

3 3,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
16	1M7	Zaregulování VZT systému	hod	5,00000	681,00	3 405,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

1M7-Zaregulování VZT systému tak, aby byl odtahován vzduch ze všech pater budovy a hluk byl v normových hodnotách (pokud není v daném patře regulační prvek, bude řešeno s investrem)

D.1.01.4f, D1, pol.č.32

5

5,00000

Díl: D9	Hodinová zúčtovací sazba					55 663,60				
17	Pol20	Montážní práce - vzduchotechnika	hod	16,00000	2 057,00	32 912,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.4.g, D9, pol. č.47

18	Pol23	Zednické výpomoci	hod	20,00000	803,00	16 060,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-------------------	-----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.g, D9, pol. č.50

vybourání otvoru v novém a původním souvrství střechy

20,00000

vč. žb stropní kce : (4*2+6*2)

19	Pol25	PPV	kpl	0,10000	66 916,00	6 691,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-----	-----	---------	-----------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.g, D9, pol. č.52

Díl: 712	Povlakové krytiny					8 600,00				
20	712-01	Úprava střešního pláště pro napojení VZT zařízení č.1.4.6	soubor	1,00000	8 600,00	8 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

1

1,00000

Začátek provozního součtu

Demontáž střešního izolačního souvrství : 1150

1 150,00000

Provizorní zajištění : 1800

1 800,00000

Zpětná montáž střešního izolačního souvrství : 1500

1 500,00000

Opracování prostupu : 3550

3 550,00000

600

600,00000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL11	VZT 1.4.6 - Odvětrání 7.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			97 926,47
PSV			154 323,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			252 249,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		252 249,87 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			252 249,87 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL11A - SO02_Stavební a bourací práce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 634,20	2,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 976,56	1,6
64	Výplně otvorů	HSV			6 659,70	2,6
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			44 171,91	17,5
900	HZS	HSV			14 400,00	5,7
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			21 463,00	8,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			206,86	0,1
997	Přesun sutě	HSV			414,24	0,2
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			109 615,95	43,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 711,00	3,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			323,00	0,1
769	Plastové výrobky	PSV			5 376,00	2,1
776	Podlahy povlakové	PSV			9 814,41	3,9
783	Nátěry	PSV			426,30	0,2
784	Malby	PSV			19 056,74	7,6
Cena celkem					252 249,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 634,20				
1	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	5,04000	1 090,00	5 493,60	0,07921	0,39922	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/ zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1		5,04000						
2	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	6,60000	99,00	653,40	0,00008	0,00053	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112 SO701, D.1.1.1, D3, pol. č.15 zazdívka okna v m.č. A1-13 : (2,4+2,1*2)		6,60000						
3	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	4,20000	116,00	487,20	0,00102	0,00428	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/34229112 SO701, D.1.1.1, D3, pol. č.16 zazdívka otvoru v m.č. A1-13 : 2,1*2		4,20000						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 976,56				
4	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,04000	104,00	524,16	0,01060	0,05342	0,00000	0,00000
		A02, D61, pol. č.15 zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1		5,04000						
5	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,04000	54,00	272,16	0,00735	0,03704	0,00000	0,00000
		A02, D61, pol. č.13 zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1		5,04000						
6	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	5,04000	310,00	1 562,40	0,00438	0,02208	0,00000	0,00000
		A02, D61, pol. č.16 zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1		5,04000						
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,04000	321,00	1 617,84	0,01838	0,09264	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

A02, D61, pol. č.14

zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1

5,04000

Díl: 64	Výplně otvorů					6 659,70				
8	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	0,05644	0,11288	0,00000	0,00000

Nová položka URS 25/I

prachotěsná příčka : 1

1,00000

dočasná příčka mezi m.č. A1-22 a A1-23 : 1

1,00000

9	DEK.3625002436	Ocelová zárubeň DEK S 125 DV - 900 P	ks	2,00000	1 779,85	3 559,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

prachotěsná přepážka : 1

1,00000

dočasná příčka mezi m.č. A1-22 a A1-23 : 1

1,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					44 171,91				
10	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,32000	84,00	110,88	0,00000	0,00000	0,04600	0,06072

B02, D9, pol. č.14

zazdívka okna v m.č. A1-13 : 0,2*(2,4+2,1*2)

1,32000

11	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	7,40000	314,00	2 323,60	0,00000	0,00000	0,03175	0,23495
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

B02, D763, pol. č.34

D.1.01.1-902 :

prachotěsná přepážka - chodba : 3,7*2,0

7,40000

12	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	417,37425	100,00	41 737,43	0,00004	0,01669	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

A02, D9, pol. č.32

opětovný úklid před otevřením :

mytí podlah + nábytek : (448,28+84,607+23,612)/4*3

417,37425

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 900		HZS				14 400,00				
13	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,00000	360,00	14 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								
		Demontáž stávající VZT : 2*8		16,00000						
		Demontáž nábytku : 3*8		24,00000						
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				21 463,00				
14	97_X17c	D+M OK pro RTG žaluzie	kg	111,50000	113,00	12 599,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D97, pol. č.45								
15	97_X17c_úprava	D+M OK pro otvory 1200x700mm a 1400x700mm - úprava ocel. nosníku dle upřesnění statika 18.12.2024	kg	186,60000	47,50	8 863,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		31,1*6		186,60000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				206,86				
16	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,73878	280,00	206,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A02, D998, pol. č.35								
Díl: 997		Přesun sutě				414,24				
17	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,29567	308,00	91,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.29								
18	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,29567	403,00	119,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.30								
19	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,95670	23,00	68,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.31								
20	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,29567	460,00	136,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

B02, D997, pol. č.32

Díl: 763	Konstrukce suché výstavby					109 615,95				
21	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	7,40000	960,00	7 104,00	0,02245	0,16613	0,00000	0,00000

B02, D763, pol. č.33

D.1.01.1-902 :

prachotěsná přepážka - chodba : 3,7*2,0

7,40000

22	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB	m2	5,60000	1 322,00	7 403,20	0,05026	0,28146	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D763, pol. č.44

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

dočasný předěl mezi „č. A1-22 a A1-23 pro osazení

5,60000

starých myček : 3,7*2-(0,9*2)

23	7631224X1	SDK stěna šachtová tl. >75 mm TI 40mm, desky 2xDFH2 12,5, EI 30/D1, vč. dodávky	m2	9,67090	977,00	9 448,47	0,02467	0,23858	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Ao02, D763, pol. č.49

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

A1-03 : 1,1*3

3,30000

A1-21 : (0,52+0,2)*2,97

2,13840

A1-29 : (1,35+0,1)*2,25

3,26250

(1,35+0,35)*0,38

0,64600

1,35*0,24

0,32400

24	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	-13,58000	1 012,00	-13 742,96	0,01691	-0,22964	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	-----------	----------	------------	---------	----------	---------	---------

A02, D763, pol. č.56

D.1.01.1-401, D.1.01.1-402 :

A1-15 (RTG žaluzie) : 4,8*0,25

1,20000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A1-18 : -5,51		-5,51000						
		A1-19 : -9,27		-9,27000						
25	7631317X2	D+M SDK podhled - čelo tl 15 mm, vč. pomocných prací, podkladní konstrukce, doplňků	m2	5,67110	1 724,00	9 776,98	0,00001	0,00006	0,00000	0,00000
		A02, D763, pol. č.58								
		Začátek provozního součtu								
		D.1.01.1-401, D.1.01.1-402 :								
		A1-13 :								
		1,92 :								
		A1-14 :								
		1,05 :								
		A1-15 :								
		2,5 :								
		A1-16 :								
		2,09 :								
		A1-17 :								
		0,73 :								
		A1-18 :								
		1,2 :								
		Konec provozního součtu								
		dle PD uvažovaná výška čela 20cm, skutečnost 30cm :		4,74500						
		(9,49/0,2)*0,3-9,49								
		A1-25 : 2,8*0,33075		0,92610						
26	76313510K2	D+M KAZETOVÝ PODHLED 2 - kazetový podhled 600x600 mm, viditelná hrana, vč. roštu (jakékoliv výšky zavěšení), pomocných prací, doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifiace viz PD	m2	14,78000	1 127,00	16 657,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A1-18 : 5,51		5,51000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
A1-19 : 9,27				9,27000						
27	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200 x 200 mm pro podhledy	ks	8,00000	428,00	3 424,00	0,00003	0,00024	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I regulační klapky : 8				8,00000						
28	763172453	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 200 mm pro podhledy	ks	3,00000	736,00	2 208,00	0,00044	0,00132	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I ohřívače v podhledech : 3				3,00000						
29	76318142x	Ztužující výplň otvorů pro posuvné dveře	ks	9,00000	1 910,00	17 190,00	0,01834	0,16506	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN PE-RAKSTAV posuvné dveře : 8 dočasná příčka mezi m.č. A1-22 a A1-23 : 1				8,00000 1,00000						
30	7631814A2	D+M Výztuha pro zavěšení horních skříněk, políček a dalších, Podrobnost A2, dle PD	m	72,10000	172,00	12 401,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D763, pol. č. 54 D.1.01.1-103, D.1.01.1-105 : madla 1.NP (SO02) : 16,4 radiátory, TV, informační systém, dekontaminační místnost : 55,7				16,40000 55,70000						
31	59030754	dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 200x200mm	ks	8,00000	1 380,00	11 040,00	0,00140	0,01120	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
32	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x200 mm	ks	3,00000	6 550,00	19 650,00	0,00620	0,01860	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
33	763164611U00	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	8,00000	882,00	7 056,00	0,00740	0,05920	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
A1-19 špalety okna : 8			8,00000							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 711,00				
34	766_T18	D+M T18 dveře vnitřní plně otočné, výplň DTD 1100x1970 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, kování , závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace	soubor	1,00000	9 593,00	9 593,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D766, pol.č.80										
provizorní náhrada za T/16 : 1			1,00000							
35	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	1,00000	118,00	118,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441825										
SO700, D766, pol. č.44										
zazděné okno v m.č. A1-13 : 1			1,00000							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				323,00				
36	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,00000	32,30	323,00	0,00000	0,00000	0,00100	0,01000
Nová položka URS 25/I										
uřezání kotev okna v m.č. A1-13 : 10			10,00000							
Díl: 769		Plastové výrobky				5 376,00				
37	799_P03	D+M P03 nárazuvzdorné ochrana rohů, PO B-s1-d0 50x1920 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-504	soubor	7,00000	768,00	5 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D.1.01.1, D769, pol. č. 126										
Díl: 776		Podlahy povlakové				9 814,41				
38	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	84,60700	62,00	5 245,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D776, pol. č.133										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Uzavírací polyuretanový nátěr 2-komponentní, matný, vodou ředitelný : Základní vrstva 2-komponentní houževnatá polyuretanová pryskyřice : Penetrační vrstva: 2-komponentní epoxidová penetrační pryskyřice : D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba D1 : A1-30 : $41,52 + (29,65 - 2,225 - 1,8 - 1,45 * 2 - 3,54 - 1,55 - 0,9) * 0,1$: A1-34 : $11,44 + (14,14 - 1,45 - 2,35) * 0,1$: A1-35 : $11,32 + (14,29 - 1,45 - 2,3) * 0,1$: A1-36 : $14,99 + (16,65 - 0,9) * 0,1$: 84,607								
						84,60700				

39	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah A02, D776, pol. č.134 Uzavírací polyuretanový nátěr 2-komponentní, matný, vodou ředitelný : Základní vrstva 2-komponentní houževnatá polyuretanová pryskyřice : Penetrační vrstva: 2-komponentní epoxidová penetrační pryskyřice : D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba D1 :	m2	84,60700	9,00	761,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	------	--------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A1-30 : 41,52+(29,65-2,225-1,8-1,45*2-3,54-1,55-0,9)*0,1 : A1-34 : 11,44+(14,14-1,45-2,35)*0,1 : A1-35 : 11,32+(14,29-1,45-2,3)*0,1 : A1-36 : 14,99+(16,65-0,9)*0,1 : 84,607		84,60700	45,00	3 807,32	0,00003	0,00254	0,00000	0,00000
40	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah A02, D776, pol. č.135 Uzavírací polyuretanový nátěr 2-komponentní, matný, vodou ředitelný : Základní vrstva 2-komponentní houževnatá polyuretanová pryskyřice : Penetrační vrstva: 2-komponentní epoxidová penetrační pryskyřice : D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba D1 : A1-30 : 41,52+(29,65-2,225-1,8-1,45*2-3,54-1,55-0,9)*0,1 : A1-34 : 11,44+(14,14-1,45-2,35)*0,1 : A1-35 : 11,32+(14,29-1,45-2,3)*0,1 : A1-36 : 14,99+(16,65-0,9)*0,1 :	m2	84,60700	45,00	3 807,32	0,00003	0,00254	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		84,607		84,60700						

Díl: 783		Nátěry	426,30							
41	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,47000	146,00	214,62	0,00014	0,00021	0,00000	0,00000

Nová položka URS 25/I

nátěr zárubní : 0,15*(0,9+2,0*2)*2

1,47000

42	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,47000	144,00	211,68	0,00012	0,00018	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Díl: 784		Malby	19 056,74							
43	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,24000	17,00	276,08	0,00020	0,00325	0,00000	0,00000

A02, D784, pol.č.163

zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1

5,04000

dočasná příčka mezi m.č. A1-22 a A1-23 : (3,7*2-(0,9*2))*2

11,20000

44	784195412RX2a	Omyvatelný a dezinfikovatelný nátěr (přesná specifikace viz PD) vč. přebroušení podkladu, tmelení, penetrace, vč. dodávky materiálů	m2	69,67440	253,00	17 627,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105 :

Stěny :

A1-34 : 14,14*3,08

43,55120

-1,45*2-2,35*2,6

-9,01000

A1-35 : 14,29*3,08

44,01320

-1,45*2-2,3*2,6

-8,88000

45	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	16,24000	71,00	1 153,04	0,00026	0,00422	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D784, pol.č.165

zazdění okna v m.č. A1-13 : 2,4*2,1

5,04000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11A	SO02_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		dočasná příčka mezi m.č. A1-22 a A1-23 : (3,7*2-(0,9*2))*2		11,20000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL11B** **SO01_Stavební a bourací práce č.1**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			18 885,22
PSV			22 421,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			41 307,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 307,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	41 307,20 CZK
----------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL11B - SO01_Stavební a bourací práce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Zakládání	HSV			4 468,92	10,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 052,84	14,7
8	Ostatní - dodávka včetně montáže	HSV			3 790,85	9,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 323,03	8,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			379,01	0,9
997	Přesun sutě	HSV			870,57	2,1
776	Podlahy povlakové	PSV			15 172,40	36,7
784	Malby	PSV			7 249,58	17,6
Cena celkem					41 307,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11B	SO01_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Zakládání				4 468,92				
1	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,40275	3 824,00	1 540,12	2,50187	1,00763	0,00000	0,00000
		A01, D2, pol. č.1								
		prostupy VZT : (1+1,15)*0,5*0,15		0,16125						
		(1,8+1,0)*0,4*0,15		0,16800						
		1,4*0,35*0,15		0,07350						
2	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,00197	40 000,00	78,80	1,06277	0,00209	0,00000	0,00000
		A01, D2, pol. č.2								
		0,40275*26,64/6000*1,1		0,00197						
3	9191311	Napojení na stávající podlahovou kci - navrtání trnů (roxory)	kus	25,00000	114,00	2 850,00	0,00202	0,05050	0,00000	0,00000
		Nová položka								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 052,84				
4	34627-01	Doplnění prostupů minerální vatou	ks	4,00000	290,00	1 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka								
5	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	3,51750	1 391,00	4 892,84	0,08341	0,29339	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272256								
		SO701, D.1.1.1, D3, pol. č.18								
		prostupy VZT : (1,15+1,025)*0,75		1,63125						
		(1,54+0,975)*0,75		1,88625						
Díl: 8		Ostatní - dodávka včetně montáže				3 790,85				
6	804	Stavební přípomocce	ks	0,35000	10 831,00	3 790,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D8, pol. č.K 804								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11B	SO01_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		posun vedení + zásuvek SLP+SLN, zapravení (8 hod) : 0,35		0,35000						

Díl: 96	Bourání konstrukcí	3 323,03
----------------	---------------------------	-----------------

7	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	0,34320	1 860,00	638,35	0,00000	0,00000	0,02900	0,00995
---	-----------	---	----	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

8	965082941	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	2,00200	509,00	1 019,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

prostupy VZT : 2,86*0,7

2,00200

9	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně zpětný zásyp	m3	2,00200	112,00	224,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

10	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,34320	4 200,00	1 441,44	0,00000	0,00000	2,20000	0,75504
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

prostupy VZT :

vybourání podlahy (žb deska+potěr) :

0,34320

((1+1,5)*0,5+(1,8+1)*0,4+(1,4*0,35))*0,12

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	379,01
----------------	--------------------------------	---------------

11	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,35362	280,00	379,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

A01, D998, pol. č.36

Díl: 997	Přesun sutě	870,57
-----------------	--------------------	---------------

12	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,76499	340,00	260,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

B01, D997, pol. č.23

13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,76499	280,00	214,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

B01, D997, pol. č.24

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11B	SO01_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,76499	18,00	13,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B01, D997, pol. č.25										
15	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,76499	500,00	382,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B01, D997, pol. č.26										
Díl: 776		Podlahy povlakové	15 172,40							
16	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	5,76000	225,00	1 296,00	0,00450	0,02592	0,00000	0,00000
A01, D776, pol. č.70										
1,8*0,8*4				5,76000						
17	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	7,02000	70,00	491,40	0,00000	0,00000	0,00300	0,02106
B01, D776, pol. č.27										
prostupy VZT : (1,8*1,8)+(2,1*1,8)				7,02000						
18	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 1 do 2 m2	ks	4,00000	623,00	2 492,00	0,00139	0,00556	0,01000	0,04000
prostupy VZT : 4										
				4,00000						
19	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	28,40000	378,00	10 735,20	0,00030	0,00852	0,00000	0,00000
A01, D776, pol. č.73										
prostupy VZT : 12,4+16				28,40000						
20	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,04000	3 945,00	157,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D776, pol. č.79										
Díl: 784		Malby	7 249,58							

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL11B	SO01_Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
21	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	81,45600	17,00	1 384,75	0,00020	0,01629	0,00000	0,00000
		A01, D784, pol. č.89								
		(5,9+3,63)*2*3,15		60,03900						
		(5,9*3,63)		21,41700						
22	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	81,45600	72,00	5 864,83	0,00026	0,02118	0,00000	0,00000
		A01, D784, pol. č.90								
		(5,9+3,63)*2*3,15		60,03900						
		(5,9*3,63)		21,41700						